

## İSTANBUL MİLLİ EĞİTİM BÜNYESİNDE DEĞERLER EĞİTİMİ ÇALIŞMALARI KOMİSYONU KURULDU

İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü bünyesinde faaliyetlerine başlayan Değerler Eğitimi Çalışma Komisyonu 30 Ekim 2014 tarihinde ilk toplantısını yaptı.

Cağaloğlu Anadolu Lisesi konferans salonunda yapılan istişare toplantısına Ar-Ge çalışanları katıldı. Abdullah Taşkiran'ın moderatörlüğünde yapılan toplantıya katılan Strateji Geliştirme Bölümü şube müdürü Murat Adalı şunları söyledi:



*“Değerler eğitimi önemli bir konudur. Tüm Ar-Ge çalışanları değerler eğitimi çalışma komisyonunun doğal üyeleridir. Bu niyetle çalışacak olan arkadaşlarımızın güzel çalışmalarına imza atacaklarına inanıyorum.”*

İstmem Değerler Eğitimi Çalışma Komisyonu Koordinatörü Mahmut Balcı ise şunları söyledi:

Öncelikle hangi değerlere ihtiyacımız var sorusuna cevap vermemiz gerekir. Değerler eğitimi çalışmalarında yer almak insanın sosyal sorumluluk sahibi olmasını sağlar. İyilik yapan iyilik bulur. Kadim insani değerlerden beslenmeyen her projenin ve başarının bir yönü hep eksik olacaktır.

Birlikten Kuvvet Doğar: Mehmet Akif Ersoy'un söylediği gibi ‘Girmeden tefrika bir millete, düşman giremez; Toplu vurdukça yürekler, onu top sindiremez.’

Temiz ve güvenilir bir çevre olmadan birçok şey tehlikede olacaktır. Değerler eğitimi alan, kadim insani değerlere bağlı olan kişi hem kendisiyle hem de çevresiyle barışık olan, yararlı ve başarılı bir hayat sürdürmeye çalışan olumlu bir kişiliğe sahip olur. Değerler eğitimi alan her öğrenci tüm öğretmenler ve eğitim kurumu için örnek ve ideal bir öğrenci demektir. Bu sayede okul ortamı da huzurlu ve güvenilir bir ortama kavuşur. İdeal bir toplumun temel şartı sağlıklı, tutarlı, ölçülü ve kadim insani değerlere sahip bireylerden geçer. Değerler sadece belli meslek sahiplerinin ilgileneceği konular değildir. Değerler hem maddi hem manevi yönü olan, hayatı kuşatan kavramlar topluluğudur. Batı menşeli olsa da değerler konusunu konuşmak gerek. Çünkü bu konular bireysel ve toplumsal hayatımızda yaşanan sosyal krizleri giderecek ilaçlardır.

İnsanları öncelikle kadim insani değerler konusunda bilgilendirmeli, insanlarda bir farkındalık oluşturmali ve bu değerlere bireysel ve toplumsal barış için ihtiyaç duyduğumuzu anlatmak gerekir. Bazı eğitimcilerin ‘ben çok meşgulüm, başkası yapsa’ dese de onları da bu önemli çalışmalarda yanımızda görmemiz gerekir. Onlara diyoruz ki: yapılan her çalışmanın değerli ve anlamlı bir yönü olmalı. Tüm çalışmaların hikmet felsefesi ile boyanması gerekir. Değerlerden beslenmeyen her çalışma ve başarı kökü kurumaya mahkûm olan bir ağaca

benzer. Kk bir sorgulama yapalım: yemekten sonra elimizi yıkarken ne kadar peçete tktmemiz gerekir. Ar-Ge'de çalıřan bizler řayet hafta boyunca okullarda grev yaptığımız zamanlarda olduđu kadar yorulmuyor isek o zaman aldığımız maařı hak edip etmediğimizi dřnmemiz gerekir.

*Deđerler eđitimi çalıřma komisyonu olarak ekip řemasını řu řekilde belirlendik:*

*řube Mdr, İřtiřare Kurulu, Yrtme Kurulu, Koordinatr, Koordinatr Yrd, Yazıřma-Arřiv Ekibi, Grafık Tasarım Sorumlusu, İletiřim, Organizasyon ve Destek Hizmetleri Ekibi, Sunum Ekibi, Deđerler Okuma Grupları Ekibi, Deđerlerle İlgili Grsel Materyal Takip Ekibi, Denetim, Analiz ve Geri Bildirim Ekibi, , Toplantı takip sekreterliđi, Haber ekibi.*

Yapılan iřtiřareler sonucu kendi aralarında iř blm yapan İSTMEM DEÇ komisyonu ncelikle deđerler eđitim kulb đretmenleri, ilçe milli eđitim mdrleri ve řube mdrleri ve deđerler eđitimi kulb yesi đrencilerle deđerleri yařama ve deđerleri yařatmaya ynelik seminerler dzenleyecek, deđerlerle ilgili çeřitli etkinlikler yapacaklar. Ayrıca Kurulacak sunum ekipleri ise okullarda deđerlerin nemi hakkında đrencileri ve đretmenlere seminerler verecek. Bu çerçevede yapılacak olan çalıřmalar [www.istmem.com](http://www.istmem.com) sitesinden herkese duyurulacak.